Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xn mensis No-
vembris, anno MDCCCCLIIH, Pontificatus Nostri sexto decimo.

De speciali mandato Sanctissimi
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis

GILDO PRUGNOLA
a Brevibus Apostolicis

EPISTULA

AD EMUM P. D. aLexanprRum TIT. SANCTAE MARIAE IN COSMEDIN S. R. E.
PRESB. CARDINALEM VERDE, PATRIARCHALIS BASILICAE LIBERIANAE ARCHI-
PRESBYTERUM, NONAGESIMUM AETATIS ANNUM PERACTORUM.

PIUS PP. XIlI

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Raro
admodum ac perpaucis contingit, ut nonagesimus, quem tu quidem es
propediem peracturus, aetatis annus fauste celebrari queat. Qui sane
favorabilis eventus non potest tibimet ipsi tuique aestimatoribus ami-
cisque, in primisque Nobis, nhovam non afferre causam iucunditatis. Hoc
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enim haud brevi mortalis vitae curriculo, a primis iuventutis annis us-
que ad longaevam istam ac venerandam senectutem, Apostolicae huic
Sedi actuosam operam tribuisti, praesertim Sacro Nostro Consilio mo-
derandis Ritibus praeposito tot diuturnas curas et sollicitudines con-
ferendo. Postquam enim minora officia ibi sollerter gessisti, Promotoris
Generalis Fidei partibus atque gravi a Secretis munere perfunctus es.
Deinde ad Ecclesiae Senatum cooptatus Romanaque purpura exor-
natus, ibidem et apud alia Patrum Cardinalium Consilia industriam
et studia tua impendere non desiisti. Nos igitur, Dilecte Fili Noster,
dum benevolentiam Nostram libenter confirmamus, de proxima fausti-
tate tibi ex corde gratulamur et felicissima quaeque ominamur, Deum
instanter precantes, ut animi corporisque tui vires caelestibus donis
recreare velit. Superni interea praesidii conciliatrix et nuntia, peculia-
risque Nostrae caritatis testis esto Apostolica Benedictio, quam tibi,
Dilecte Fili Noster, tuisque coniunctis ac familiaribus amantissime in
Domino impertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xv mensis Martii, anno
MDCCCCLV, Pontificatus Nostri decimo septimo.

PIUS PP. XII

ALLOCUTIO

AD PAROCHOS urBis ET CONCIONATORES SACRI TEMPORIS QUADRAGESIMALIS *
Siano rese grazie a Dio che anche quest'anno Ci ha concesso di rivol-

gere la parola a voi, diletti figli, parroci e predicatori quaresimalisti di
questa Nostra diocesi di Roma, per la quale non cessiamo di pregare e
di prodigarci, secondo le Nostre forze, offrendo per essa la Nostra stessa
vita

U nostro primo pensiero € di vivo compiacimento per quanto, sotto la
sapiente guida del Nostro carissimo Cardinale Vicario con gli zelantis-
simi Vicegerenti, avete fatto e continuate a fare — anche con grandi
fatiche e privazioni — per il bene della popolazione dell'Urbe. Abbiamo
voluto assumere esatte informazioni, e vi diremo che, pur nel desiderio
di lodare anche quest'anno e addurre in esempio qualcuna delle par-
rocchie dove particolari imprese siano state iniziate e condotte a buon